



Koziegłowy, dn. 22.03.2022 r.

RIGK.271.03.2022

**strona internetowa**

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
„Budowa kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę na terenie Gmin Koziegłowy i  
Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu  
energii”,*

*Część nr 1.: Budowa kolektorów słonecznych na terenie Gminy Koziegłowy*

*Część nr 2.: Budowa kotłów na biomasę na terenie Gminy Koziegłowy*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ:

**Pytanie 1**

Z uwagi na różne wymiary pomieszczeń kotłowni wnosimy o dopuszczenie do zamówienia kotłów o głębokości do 110cm ( z czopuchem) - dot.kotłów o mocach minimum 25 i 30 kW

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem osiągnięcia efektu energetyczno-ekologicznego.

**Pytanie 2**

Czy moduł internetowy stanowi standardowe wyposażenie kotła?

**Odpowiedź:** Kocioł należy wyposażyć w moduł internetowy

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza zliczanie oraz odczyt danych szacowanej ilości wyprodukowanej energii przez regulator w kotle, lub za pomocą dodatkowego modułu internetowego umożliwiającego funkcję odczytu online danych zapisanych na serwerze zamiast karty SD? Zapisane na serwerze dane będą identyczne jak na karcie SD – z tym że dane na serwerze będą znacznie bezpieczniejsze a ryzyko uszkodzeń znacznie mniejsze niż w przypadku karty SD.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis danych na karcie SD/ micro SD, dysku zewnętrznym, USB lub w pamięci sterownika z możliwością ich późniejszego odczytu za pomocą ogólnodostępnego darmowego oprogramowania

**Pytanie 4**

Wnosimy o dopuszczenie kotłów o mocy 15 kW i pojemności zasobnika na pellet 180dm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem osiągnięcia efektu energetyczno-ekologicznego.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolektor słoneczny o absorberze wykonanym z aluminium spełniający wszystkie pozostałe wymagania stawiane w dokumentacji technicznej ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ dział I rozdział V pkt. 2

### **Pytanie 6**

W formularzu ofertowym Zamawiający zaznaczył dla obiektów poza obręb budynku mieszkalnego dwie stawki podatku VAT 8% dla zbiornika oraz sterownika i grupy pompowej natomiast dla pozostałych elementów 23% stawkę VAT. Naszym zadaniem powinna zostać tu przyjęta jednakowa stawka podatku VAT w wysokości 23% wiązana z obowiązujący prawem na dostawę i montaż instalacji w solarnych. Prosimy o potwierdzenie iż nie jest to błąd i że Zamawiający posiada odpowiednie potwierdzone z Okręgowego Urzędu Skarbowego na zastosowanie takiego sposobu rozliczenia tych instalacji, oraz udostępni je wykonawcy na jego prośbę.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada interpretacji dot. Stawki podatku VAT, przyjętej w formularzu ofertowym. W załączniku modyfikacja formularza ofertowego w zakresie podatku VAT.

### **Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja VIII PROCEDURA:**

#### **Obecne brzmienie:**

**8.1.) Termin składania ofert:** 2022-03-24 10:00

**8.3.) Termin otwarcia ofert:** 2022-03-24 10:10

**8.4.) Termin związania ofertą:** do 2022-04-22

#### **Brzmienie po zmianie treści:**

**8.1.) Termin składania ofert:** 2022-03-31 10:00

**8.3.) Termin otwarcia ofert:** 2022-03-31 10:10

**8.4.) Termin związania ofertą:** do 2022-04-29

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Jacek Ślęczka

Otrzymują:  
1. Adresat  
2. A/a